
sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00165 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 02DO/2013.Objeto: execução de ações relativas ao programa de coleta de resíduos 
sólidos urbanos recicláveis ou reutilizáveis, em áreas com sistema de coleta seletiva de resíduos, no município de Boa 
Vista do Tupim. Contrato n. 02DO/2013. Contratado: ASSOCIAÇÃO DE COLETA SELETIVA E CATADORES DE 
MATERIAIS RECICLÁVEIS DO ESTADO DA BAHIA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor mensal: 
81.992,00. Período de Vigência: 31/12/2013, com inicio na data da assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso XXVII 
da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 01/03/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito 
Municipal 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 03DE/2013.Objeto: Prestação de serviço com motorista pra realização do transporte 
escolar dos discente da zona rural da rede pública municipal e estadual de ensino. Contrato n. 03DE/2013. Contratado: 
OST Organização de Serviços Técnicos LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor mensal: 
81.992,00. Período de Vigência: 30 dias, com inicio na data da assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 
nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 01/03/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA444BBA0546B8FFCBEC40A1B2EA955F


